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Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XIX sesji.  

5. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 

6. Informacje Wójta Gminy o pracach między sesjami. 

7. Informacje Przewodniczącego w sprawie interpelacji i zapytań. 

8. Uchwały 

a) Nr XX. .2020 podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej przegrodzenia drogi 

gminnej przylegającej nr 204 w miejscowości Gnojewo, 

b) Nr XX..2020 podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Miłoradz na rok szkolny 2020/21, 

c) Nr XX .2020 podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działki nr 64/2 położonej w 

obrębie Miłoradz do gminnego zasobu nieruchomości, 

d) Nr XX. .2020 podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, 

e) Nr XX. .2020 podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 (zmiana V), 

f) Nr XX. .2020 podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Miłoradz na lata 2020-2030. 

9. Wolne wnioski i oświadczenia. 

10.  Zakończenie obrad.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski otworzył XX Sesję Rady Gminy 

Miłoradz. 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski powitał przybyłych Radnych, , 

Wójta Gminy Miłoradz, Kierowników jednostek  (listy obecności stanowią załącznik nr 1, 2 i 3 do 

niniejszego protokołu), na podstawie listy obecności radnych stwierdził prawomocność obrad – na stan 

15 radnych udział w posiedzeniu bierze 14 radnych. 

Ad. 3 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zapytał, kto z radnych ma uwagi do 

porządku obrad XX Sesji. 

Uwag nie wniesiono. 

Ad. 4 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski zapytał, kto z radnych ma uwagi do 

protokołu z XIX Sesji. 

Uwag nie wniesiono. 

Ad. 5 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poinformował, że nie ma do 

przekazania komunikatów i informacji. 

Ad. 6 

Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek poinformował, że część informacji została przekazana na 

wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Miłoradz. Ponadto, dnia 23.08 br. odbył się II 

Żuławski Bieg i Marsz Nordic Walking bł. Doroty. Powiedział, że dla części sołectwa Gnojewo ze 

względu na konieczność wymiany sieci wodociągowej nastąpią przerwy w dostawie wody. 

Poinformował, że są przyznane dodatkowe pieniądze na uruchomienie Centrum Aktywności dla 

Seniora. 
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Ad. 7 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poinformował, że nie wpłynęły 

interpelacje i zapytania. 

Ad.8 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poprosił Zastępcę 

Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pana Jarosława Muchę o prowadzenie dalszej części obrad. 

a. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały 

w sprawie rozpatrzenia skargi dotyczącej przegrodzenia drogi gminnej przylegającej do działki nr 204 

w miejscowości Gnojewo. 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XX.130.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 24 sierpnia 2020 r. w sprawie rozpatrzenia 

skargi dotyczącej przegrodzenia drogi gminnej przylegającej do działki nr 204 w miejscowości 

Gnojewo w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 14 głosami za (protokół głosowania 

stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu). 

b. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miłoradz na rok szkolny 2020/21. 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XX.131.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 24 sierpnia 2020 r.  w sprawie określenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miłoradz na rok szkolny 2020/21 w głosowaniu jawnym 

została przyjęta jednogłośnie 14 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 5 do 

niniejszego protokołu). 

c. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działki nr 64/2 położonej w obrębie Miłoradz do gminnego 

zasobu nieruchomości. 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XX.132.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 24 sierpnia 2020 r.  w sprawie wyrażenia 

zgody na nabycie działki nr 64/2 położonej w obrębie Miłoradz do gminnego zasobu nieruchomości 

w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 14 głosami za (protokół głosowania stanowi 

załącznik nr 6 do niniejszego protokołu). 

d. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XX.133.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 24 sierpnia 2020 r.  w sprawie zaliczenia 

dróg do kategorii dróg gminnych w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 14 głosami 

za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu). 

e. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 (zmiana V). 

Skarbnik Gminy Miłoradz Pani Marzena Jendernalik omówiła zmiany w budżecie na rok 2020 

(zmiana V) następująco: 

DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

W rozdziale 01042 – Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych zwiększa się plan dochodów 

majątkowych o kwotę 91.860zł – środki otrzymane z Pomorskiego Urzędu Marszałkowskiego, 

jednocześnie zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 175.360zł na wykonanie modernizacji 

dróg dojazdowych do gruntów rolnych w Pogorzałej Wsi i w Kończewicach. 
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DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

W rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 43.000zł. 

DZIAŁ 630 – TURYSTYKA  

W rozdziale 63095 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 

39.703zł- środki otrzymane jako refundacja z projektu „Pomorskie Trasy Rowerowe”. 

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

W rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami zwiększa się plan wydatków 

majątkowych o kwotę 7.200zł na zakup działki 64/2 obręb Miłoradz. 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

W rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 4.000zł 

z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie jednostek OSP. W rozdziale tym również zmienia się paragraf 

dotyczący dofinansowania zakupu średniego samochodu dla jednostki OSP Miłoradz. 

DZIAŁ 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSAIDAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM 

W rozdziale 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa zwiększa się 

plan dochodów bieżących o kwotę 11.997zł z tytułu wpływów podatku dochodowego od osób 

prawnych. 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85295 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 25.000zł 

i plan dochodów majątkowych o kwotę 124.683zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących 

o kwotę 25.000zł i plan wydatków majątkowych o kwotę 124.683zł z przeznaczeniem na wykonanie 

remontu budynku oraz zakup wyposażenia w ramach programu „Senior+”. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XX.134.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 24 sierpnia 2020 r. w uchwały w sprawie 

zmian w budżecie gminy na rok 2020 (zmiana V) w głosowaniu jawnym została przyjęta 

jednogłośnie 14 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu). 

f. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Jarosław Mucha odczytał projekt uchwały 

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2020-2030. 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji rady gminy. 

Uwag nie wniesiono. 

Uchwała Nr XX.135.2020 Rady Gminy Miłoradz z dnia 24 sierpnia 2020 r.  w sprawie przyjęcia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miłoradz na lata 2020-2030 w głosowaniu jawnym została 

przyjęta jednogłośnie 14 głosami za (protokół głosowania stanowi załącznik nr 9 do niniejszego 

protokołu). 

Ad. 9 

Nie zostały zgłoszone wolne wnioski i oświadczenia. 

Ad. 10 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski podziękował obecnym za udział w 

obradach i ogłosił zakończenie obrad XX Sesji Rady Gminy Miłoradz. 

 

Przewodniczący Rady 

 
/-/ Tomasz Żuchowski 


